Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 01/08/2025

Slot: 16h
Hour

vendredi
16:00:00

vendredi
16:00:17

vendredi
16:00:26

vendredi
16:02:59

vendredi
16:03:03

vendredi
16:06:13

vendredi
16:06:17

vendredi
16:09:55

vendredi
16:10:05

vendredi
16:15:40

vendredi
16:15:00

vendredi
16:21:03

vendredi
16:23:34

vendredi
16:23:42

vendredi
16:27:14

vendredi
16:27:22

vendredi
16:32:19

vendredi
16:32:25

vendredi
16:33:16

Performer

SPEAK
TOP PC

SERGE LAMA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_5.wav

JEAN PIERRE MADER

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_4.wav

DEMIS ROUSSOS

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_6.wav

AHMED MOUICI
&DANIEL LEVI

SPEAK

JOHNNY HALLYDAY

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_6.wav

JULIE PIETRI

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_4.wav

MYLENE FARMER

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1 _3.wav

SPEAK

Cartepostale.mp3

Title

VEND 1600
16H

SUPERMAN

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_5.wav

MACUMBA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_4.wav

QUAND JE T'AIME

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8_6.wav

MON FRERE

VEND 1601

QUAND REVIENT LA
NUIT!

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_6.wav

MAGDALENA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_4.wav

REGRETS (FEAT. JEAN-
LOUIS MURAT)

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_3.wav

VEND 1602

Cartepostale.mp3

Version Duration

00:00:17

00:00:09

00:02:32

00:00:04

00:03:10

00:00:04

00:03:37

00:00:09

00:05:35

00:00:33

16:14:59

00:02:31

00:00:07

00:03:32

00:00:07

00:04:56

00:00:06

00:00:50

00:01:31



vendredi

PLEIN COEUR COSTA

X10PLEIN COEUR COSTA

16:34:48 2022 N5_5.wav 2022 N5_5.wav
vendredi
16:34°52 CHARLES AZNAVOUR |LES PLAISIRS DEMODES
vendredi PLEIN COEUR COSTA [ X5PLEIN COEUR COSTA
16:40:22 2022 N11 5.wav 2022 N11 _5.wav
vendredi
16:40:28 ENRICO MACIAS ENFANT DE TOUT PAYS
vendredi PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA
16:43:15 2022 N8 3.wav 2022 N8 3.wav
vendredi LES NEIGES DU
16:43:23 PASCAL DANEL KILIMANDJARO
vendredi
16:46:33 SPEAK VEND 1603
vendredi
16:50:00
vendredi
- |

16:53:32 PIERRE PERRET MON P'TIT LOUP!
vendredi PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA
16:56:36 2022 N2_6.wav 2022 N2_6.wav
vendredi MARC LAVOINE ET ,
16:56:45 MADIMMI LA FIN D'UNE HISTOIRE
vendredi PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA
17:00:22 2022 N2_2.wav 2022 N2_2.wav
vendredi
17:00:32 MICHEL SARDOU JE VOLE
Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 01/08/2025
Slot: 17h

Hour Performer Title
vendredi
17:00:00 SPEAK VEND 1700
vendredi NE PAS ANNONCER |NE PAS ANNONCER DE
17:00:17 |DE JOURNALISTE JOURNALISTE
vendredi
17:02:00
vendredi | JINGLE RACCRO
17:03:08 TOPH JINGLE RACCRO TOPH
vendredi
17:03:16 SACHA DISTEL LA BELLE VIE
vendredi PLEIN COEUR COSTA |PLEIN COEUR COSTA 2023

17:05:16

2023 N1_3.wav

N1 3.wav

Version

00:00:04

00:05:29

00:00:06

00:02:46

00:00:08

00:03:09

00:02:22

16:49:59

00:03:04

00:00:09

00:03:37

00:00:09

00:04:43

Duration

00:00:17

00:00:00

17:01:59

00:00:08

00:02:00

00:00:09



vendredi
17:05:26

vendredi
17:09:32

vendredi
17:09:38

vendredi
17:12:58

vendredi
17:13:06

vendredi
17:16:43

vendredi
17:15:00

vendredi
17:22:04

vendredi
17:25:00

vendredi
17:24:18

vendredi
17:24:24

vendredi
17:27:42

vendredi
17:27:52

vendredi
17:31:24

vendredi
17:32:01

vendredi
17:35:53

vendredi
17:36:04

vendredi
17:39:13

vendredi
17:39:18

vendredi
17:43:37

vendredi
17:43:43

MIREILLE MATHIEU

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_3.wav

C JEROME

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_5.wav

CALOGERO

SPEAK

DALIDA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_3.wav

JULIEN CLERC

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_1.wav

CORINNE CHARBY
SPEAK

VANESSA PARADIS

PLEIN COEUR COSTA
2023 N1_5.wav

PATRICK JUVET

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_4.wav

ALAIN SOUCHON

PLEIN COEUR COSTA
2022 N8 _7.wav

GERARD LENORMAN

UNE FEMME AMOUREUSE

PLEIN COEUR COSTA 2022
N3_3.wav

ET TU DANSES AVEC LUI

PLEIN COEUR COSTA 2022
N3_5.wav

JE JOUE DE LA MUSIQUE

VEND 1701

ITSI BITSI PETIT BIKINI

PLEIN COEUR COSTA 2022
N10_3.wav

CE N'EST RIEN

PLEIN COEUR COSTA 2022
N2_1.wav

PILE OU FACE
VEND 1702

DIS LUI TOI QUE JE T'AIME

PLEIN COEUR COSTA 2023
N1 5.wav

SONIA

PLEIN COEUR COSTA 2022
N2_4.wav

LA BALLADE DE JIM

PLEIN COEUR COSTA 2022
N8_7.wav

IL

00:04:06

00:00:05

00:03:20

00:00:07

00:03:37

00:00:40

17:15:00

00:02:14

17:24:59

00:00:05

00:03:18

00:00:10

00:03:31

00:00:36

00:03:52

00:00:10

00:03:08

00:00:05

00:04:18

00:00:06

00:03:07



vendredi  |PLEIN COEUR COSTA X3PLEIN COEUR COSTA 2022

17:46:51 2022 N4_5.wav N4_5.wav 00:00:04
vendredi LES FILLES DU BORD DE .
17:46:56 SALVATORE ADAMO MER 00:02:47
vendredi .-
17:49:43 SPEAK VEND 1703 00:01:38
vendredi 0.
17:50:00 17:49:59
vendredi ATTENTION MESDAMES ET
17:55:37 MICHEL FUGAIN MESSIEURS (FEAT. LE BIG 00:02:58
R BAZAR)

vendredi PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022 00:00:07
17:58:35 2022 N10_2.wav N10_2.wav T
vendredi .
17-58:43 YANNICK NOAH LES LIONNES 00:02:21
vendredi |PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 2022 00:00:10
18:01:05 2022 N10_1.wav N10_1.wav o
vendredi LE MUR DE LA PRISON D'EN o
18:01:15 YVES DUTEIL EACE 00:02:48
Station: PLEIN-COEUR / VESOUL
Date: 01/08/2025
Slot: 18h

Hour Performer Title Version |Duration
vendredi .
18:00:00 18:00:00
vendredi .
18:00:00 SPEAK VEND 1800 00:00:15
vendredi 1.
18:02:00 18:01:59
vendredi _JINGLE RACCRO TOP .
18:03:05 H JINGLE RACCRO TOP H 00:00:08
vendredi SIFFLER SUR LA .
18:03:14 JOE DASSIN COLLINE 00:02:31
vendredi PLEIN COEUR COSTA  PLEIN COEUR COSTA 00:00:08
18:05:45 2022 N11_2.wav 2022 N11_2.wav T
vendredi 9.
18:05:53 DIDIER BARBELIVIEN |ELLE 00:03:07
vendredi PLEIN COEUR COSTA PLEIN COEUR COSTA 00:00:11
18:09:00 2022 N8 _2.wav 2022 N8 _2.wav T
vendredi |, \BEI LE BOULAY PARLE-MOI 00:03:37

18:09:11



vendredi
18:12:49

vendredi
18:12:56

vendredi
18:15:25

vendredi
18:15:00

vendredi
18:20:52

vendredi
18:23:21

vendredi
18:23:27

vendredi
18:27:23

vendredi
18:27:30

vendredi
18:31:22

vendredi
18:32:17

vendredi
18:36:05

vendredi
18:36:09

vendredi
18:38:15

vendredi
18:38:23

vendredi
18:42:34

vendredi
18:42:43

vendredi
18:45:32

vendredi
18:45:42

vendredi
18:50:22

vendredi
18:50:00

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_3.wav

RICHARD ANTHONY

SPEAK

CHARLES TRENET

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_2.wav

CATHERINE LARA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_4.wav

MICHEL DELPECH
SPEAK

ETIENNE DAHO

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_4.wav

SYLVIE VARTAN

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_6.wav

DANIEL BALAVOINE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_5.wav

ALAIN BASHUNG

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_1.wav

BERNARD LAVILLIERS

SPEAK

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_3.wav

NOUVELLE VAGUE

VEND 1801

Y'A D'LA JOIE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_2.wav

LA ROCKEUSE DE
DIAMANTS

PLEIN COEUR COSTA
2022 N10_4.wav

QUAND JETAIS
CHANTEUR

VEND 1802

LE PREMIER JOUR DU
RESTE DE TA VIE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N3_4.wav

LE LOCOMOTION

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_6.wav

L'AZIZA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N2_5.wav

OSEZ JOSEPHINE

PLEIN COEUR COSTA
2022 N1_1.wav

PIGALLE LA BLANCHE

VEND 1803

00:00:07

00:02:29

00:00:26

18:14:59

00:02:28

00:00:06

00:03:55

00:00:07

00:03:51

00:00:55

00:03:47

00:00:04

00:02:06

00:00:07

00:04:11

00:00:08

00:02:49

00:00:10

00:04:39

00:00:24

18:49:59



vendredi
18:54:32

vendredi
18:57:55

vendredi
18:58:03

NICOLETTA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_4.wav

MYLENE FARMER

FIO MARAVILLA

PLEIN COEUR COSTA
2022 N11_4.wav

C’EST UNE BELLE
JOURNEE

00:03:22

00:00:07

00:04:02



